
   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

Atualização: 17:00

1.192.028 10.278

64.316 432

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

41
62
1

16
43
0

14
0
86
0

Fonte: CIEVS-SES/MS

NVE/CVH-DEPQI/HRMS/FUNSAU
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Casos confirmados HRMS

     Boletim Epidemiológico COVID-19

Fonte: UJH/MIN. SAÚDE/CIEVS-SES/NVE-HRMS

Fonte: CIEVS-SES/NVE-HRMS

Fonte: CIEVS/SES-MS - NVE/CVH/HRMS
* Até a presente data HRMS não registrou casos confirmados, apenas suspeitos.

Fonte: Universidade John Hopkins (Baltimore, EUA) Fonte: Agência Saúde - Ministério da Saúde

* No Brasil todos os estados registraram casos 

sábado, 4 de abril de 2020
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